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[bookmark: _GoBack]БАРАЊЕ ЗА ИЗДАВАЊЕ НА ДОЗВОЛА ЗА БРОКЕРСКИ УСЛУГИ НА СТОКИ И ТЕХНОЛОГИИ СО ДВОЈНА УПОТРЕБА
                                                                                             
	Дел А



	1. БРОКЕР/ПОДНОСИТЕЛ

	Име и презиме / назив на брокерот
	

	Адреса
	

	Матичен број на граѓанинот на Република Северна Македонија/ЕМБС
	
	Даночен број
	

	Основна дејност
	
	Број на Решение за упис во Централен регистер на Република Северна Македонија
	

	Телефон за контакт
	
	e-mail 
	



	2. ИЗВОЗНИК

	Име и презиме / назив на извозникот
	

	Адреса
	

	Земја на извоз
	

	Телефон за контакт
	
	e-mail 
	



	3. УВОЗНИК/ПРИМАЧ

	Име и презиме / назив на увозникот/ примач
	

	Адреса
	

	Земја на увоз/прием
	

	Телефон за контакт
	
	e-mail 
	



	4. КРАЕН КОРИСНИК

	Име и презиме / назив на краен корисник
	

	Адреса
	

	Земја 
	

	Телефон за контакт
	
	e-mail 
	



	5. Крајна употреба



	6. ПРОИЗВОДИТЕЛ (1) 

	Име и презиме / назив на производителот
	

	Адреса
	

	Земја 
	

	Телефон за контакт
	
	e-mail 
	

	Производител на стоките бр.



	7. ЗАСТАПНИК/ПРЕТСТАВНИК (ако се разликува од извозникот)

	Име и презиме / назив на застапникот
	

	Адреса
	

	Земја 
	

	Телефон за контакт
	
	e-mail 
	



	8. МАРШРУТА НА ДВИЖЕЊЕ НА СТОКИТЕ ( ²)

	


			
(¹) При повеќе од еден производител да се продолжи во делот А1
(²) Да се наведат пунктовите на претовар и видот на транспорт

	Дел А1



	6.1. ПРОИЗВОДИТЕЛ 

	Име и презиме / назив  на производител
	

	Адреса
	

	Земја 
	

	Телефон за контакт
	
	e-mail 
	

	Производител на стоките бр.



	6.2. ПРОИЗВОДИТЕЛ 

	Име и презиме / назив  на производител
	

	Адреса
	

	Земја 
	

	Телефон за контакт
	
	e-mail 
	

	Производител на стоките бр.



	6.3. ПРОИЗВОДИТЕЛ 

	Име и презиме / назив на производител
	

	Адреса
	

	Земја 
	

	Телефон за контакт
	
	e-mail 
	

	Производител на стоките бр.



	6.4. ПРОИЗВОДИТЕЛ 

	Име и презиме /назив на производител
	

	Адреса
	

	Земја 
	

	Телефон за контакт
	
	e-mail 
	

	Производител на стоките бр.



	6.5. ПРОИЗВОДИТЕЛ 

	Име и презиме / назив на производител
	

	Адреса
	

	Земја 
	

	Телефон за контакт
	
	e-mail 
	

	Производител на стоките бр.



	6.6. ПРОИЗВОДИТЕЛ 

	Име и презиме / назив на производител
	

	Адреса
	

	Земја 
	

	Телефон за контакт
	
	e-mail 
	

	Производител на стоките бр.



	6.7. ПРОИЗВОДИТЕЛ 

	Име и презиме / назив на производител
	

	Адреса
	

	Земја 
	

	Телефон за контакт
	
	e-mail 
	

	Производител на стоките бр.



	6.8. ПРОИЗВОДИТЕЛ 

	Име и презиме / назив на производител
	

	Адреса
	

	Земја 
	

	Телефон за контакт
	
	e-mail 
	

	Производител на стоките бр.



	Дел Б



	9. СТОКИ И ТЕХНОЛОГИИ КОИ СЕ ПРЕДМЕТ НА БРОКЕРСКИ УСЛУГИ

	Бр.
	Опис на стоките и технологиите (³)
	Тарифна ознака
	Број од Листата на стоки и технологии со двојна употреба

	1.
	
	
	

	
	
	Единечна мерка
	Количина
	Валута
	Вредност

	
	
	
	
	
	

	Бр.
	Опис на стоките и технологиите 
	Тарифна ознака
	Број од Листата на стоки и технологии со двојна употреба

	2.
	
	
	

	
	
	Единечна мерка
	Количина
	Валута
	Вредност

	
	
	
	
	
	

	Бр.
	Опис на стоките и технологиите 
	Тарифна ознака
	Број од Листата на стоки и технологии со двојна употреба

	3.
	
	
	

	
	
	Единечна мерка
	Количина
	Валута
	Вредност

	
	
	
	
	
	

	Бр. 

	Опис на стоките и технологиите 
	Тарифна ознака
	Број од Листата на стоки и технологии со двојна употреба

	4.
	
	
	

	
	
	Единечна мерка
	Количина
	Валута
	Вредност

	
	
	
	
	
	

	Бр. 

	Опис на стоките и технологиите 
	Тарифна ознака
	Број од Листата на стоки и технологии со двојна употреба

	5.
	
	
	

	
	
	Единечна мерка
	Количина
	Валута
	Вредност

	
	
	
	
	
	

	Бр.
	Опис на стоките и технологиите 
	Тарифна ознака
	Број од Листата на стоки и технологии со двојна употреба

	6.
	
	
	

	
	
	Единечна мерка
	Количина
	Валута
	Вредност

	
	
	
	
	
	

	Бр.
	Опис на стоките и технологиите 
	Тарифна ознака
	Број од Листата на стоки и технологии со двојна употреба

	7.
	
	
	

	
	
	Единечна мерка
	Количина
	Валута
	Вредност

	
	
	
	
	
	

	Бр.
	Опис на стоките и технологиите 
	Тарифна ознака
	Број од Листата на стоки и технологии со двојна употреба

	8.
	
	
	

	
	
	Единечна мерка
	Количина
	Валута
	Вредност

	
	
	
	
	
	




			
(³)При повеќе од осум стоки и технологии продолжете по истиот редослед





	Дел В



	9. ДОГОВОР

	Вид на договор
	

	Број и датум на договорот
	

	Рок на важност
	



	10. ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ (технички карактеристики на стоките)

	






	11. ПРИЛОЗИ КОН БАРАЊЕТО

	Бр.
	Вид на документ
	Број 
	Датум

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10.
	
	
	

	11.
	
	
	

	12.
	
	
	



	12. ИЗЈАВА НА БАРАТЕЛОТ

	Јас долупотпишаниот одговорно лице го поднесувам ова барање за издавање на дозвола за брокерски услуги на стоки и технологии со двојна употреба и потврдувам дека:
а) сите наведени податоци, информации и приложени документи во ова барање се точни и вистинити и целосно ги потврдувам условите и страните вклучени во трансакцијата;
б) ќе ги преземам сите неопходни дејствија за доставување на наведените стоки и технологии до наведениот краен корисник;
в) ќе го известам писмено увозникот/примачот дека за промена на наведената крајна употреба или крајниот корисник во барањето или во издадената дозвола за брокерски услуги на стоки и технологии со двојна употреба, претходно ќе го известам Министерството за надворешни работи и надворешна трговија и ќе доставам ново барање доколку дозволата не е издадена или ќе побарам нова дозвола доколку дозволата е веќе издадена и
г) за секоја промена на условите во зделката веднаш ќе го известам Министерството за надворешни работи и надворешна трговија.



	13. БАРАТЕЛ

	Име и презиме
	Функција во правното лице

	
	

	Место и датум
	Потпис
	Печат
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